第38回
老化促進モデルマウス（SAM）学会
学術大会
各種 申込書
・ 寄付申込書
・ 共催セミナー（ランチョンセミナー）申込書
・ 企業展示・書籍展示等申込書
・ 広告申込書
寄付申込書
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会
大会長　髙橋 良哉 殿

第38回SAM学会学術大会の開催に賛同し、下記の通り寄付いたします。
	寄付金額
	　￥

	貴社名

	ご担当者（役職）

	ご連絡先
	住所：
部署：
email：
電話：
FAX：

	振込先
	銀 行 名：
三井住友銀行
支 店 名：
船橋支店、店番号　325
普通口座：
口座番号　7507206

口座名義：
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会

ダイサンジュウハチカイロウカソクシンモデルマウスサムガッカイガクジュツタイカイ

	通信欄

※　学術大会ホームページ・学術大会期間における社名公表について
　（　□ 希望する　・　□ 希望なし　）

共催セミナー（ランチョンセミナー）申込書
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会
大会長　髙橋 良哉 殿
第38回SAM学会学術大会の開催に賛同し、下記の通り共催セミナーを申込いたします。
	貴社名

	ご担当者（役職）

	ご連絡先
	住所：
部署：
email：
電話：
FAX：

	申込ランチョンセミナー
	□
	8月31日(木)
12:30～13:30
	150席
	200,000円
（参加者用お弁当・飲み物代等を含む）

	□
	9月1日(金)
12:30～13:30
	150席
	200,000円
（参加者用お弁当・飲み物代等を含む）

	振込先
	銀 行 名：
三井住友銀行
支 店 名：
船橋支店、店番号　325
普通口座：
口座番号　7507206

口座名義：
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会

ダイサンジュウハチカイロウカソクシンモデルマウスサムガッカイガクジュツタイカイ

	通信欄

※　学術大会ホームページ・学術大会期間における社名公表について
　（　□ 希望する　・　□ 希望なし　）

企業展示・書籍展示等申込書
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会
大会長　髙橋 良哉 殿
第38回SAM学会学術大会の開催に賛同し、下記の通り企業展示・書籍展示等を申込いたします。
	貴社名

	ご担当者（役職）

	ご連絡先
	住所：
部署：
email：
電話：
FAX：

	申込内容
	□
	企業展示
（20,000円/区画/日）
	＿区画×＿日間
	合計＿＿＿＿＿＿円

	□
	書籍展示
（5,000円/長机/日）
	＿長机×＿日間
	合計＿＿＿＿＿＿円

	振込先
	銀 行 名：
三井住友銀行
支 店 名：
船橋支店、店番号　325
普通口座：
口座番号　7507206

口座名義：
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会

ダイサンジュウハチカイロウカソクシンモデルマウスサムガッカイガクジュツタイカイ

	通信欄
ご希望等ご記入ください。

※　学術大会ホームページ・学術大会における社名公表について
　（　□ 希望する　・　□ 希望なし　）

広告申込書
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会
大会長　髙橋 良哉 殿
第38回SAM学会学術大会の開催に賛同し、下記の通り広告を申込いたします。
	貴社名

	ご担当者（役職）

	ご連絡先
	住所：
部署：
email：
電話：
FAX：

	広　告
	□
	ウェブサイトバナー広告掲載
□ 小サイズ：220×78ピクセル
□ 大サイズ：220×220ピクセル
□ その他：＿＿×＿＿ピクセル

締切日：7月31日（月）
	20,000円/小サイズ
30,000円/大サイズ

	□
	抄録集・プログラム同封広告
締切日：7月21日（金）
	10,000円/枚A4（ペラ）

	□
	大会受付配布
締切日：8月25日（金）
	3,000円/枚A4（ペラ）

	振込先
	銀 行 名：
三井住友銀行
支 店 名：
船橋支店、店番号　325
普通口座：
口座番号　7507206

口座名義：
第38回老化促進モデルマウス（SAM）学会学術大会

ダイサンジュウハチカイロウカソクシンモデルマウスサムガッカイガクジュツタイカイ

	通信欄

※　学術大会ホームページ・学術大会期間における社名公表について
　（　□ 希望する　・　□ 希望なし　）